Чăваш Республики

Красноармейски районĕн

Пикшик ял

поселенийěн
Администрацийě

ЙЫШĂНУ

Пикшик  ялě
2017ç. 04.26
40
№

	[image: image1.png]

	Чувашская Республика

Администрация Пикшикского

сельского поселения

Красноармейского района

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

д.  Пикшики
26.04. 2017 г.

№

40

	Об утверждении Перечня должностей муниципальной службы при назначении на которые граждане и при замещении которых муниципальные служащие администрации Пикшикского сельского поселения Красноармейского района, обязаны представлять сведения о своих доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей

В соответствии со статьей 8 Федерального закона от 25 декабря 2008 года № 273-ФЗ «О противодействии коррупции», пунктом 3 Указа Президента Российской Федерации от 18 мая 2009 года № 557 «Об утверждении перечня должностей федеральной государственной службы, при назначении на которые граждане и при замещении которых федеральные государственные служащие обязаны представлять сведения о своих доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей» и пунктом 4 Указа Президента Чувашской Республики от 29 июня 2009 года № 42 «Об утверждении перечня должностей государственной гражданской службы Чувашской Республики, при назначении на которые граждане и при замещении которых государственные гражданские служащие Чувашской Республики обязаны представлять сведения о своих доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей» администрация Пикшикского сельского поселения Красноармейского района п о с т а н о в л я е т:

1. Утвердить прилагаемый Перечень должностей муниципальной службы, при назначении на которые граждане и при замещении которых муниципальные служащие администрации Пикшикского сельского поселения Красноармейского района обязаны представлять сведения о своих доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей.
2. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования в периодическом печатном издании «Вестник Пикшикского сельского поселения».

Глава администрации

Пикшикского сельского поселения                                                              В.Ю. Фомин

Утвержден

постановлением администрации Пикшикского сельского поселения

от 26 апреля 2017 г. № 40

Перечень

должностей муниципальной службы при назначении на которые граждане и при замещении которых муниципальные служащие администрации Пикшикского сельского поселения Красноармейского района, обязаны представлять сведения о своих доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей

I. Должности руководителей

I. Должности руководителей

1.1. Главная  группа должностей

Глава администрации Пикшикского сельского поселения

II. Должности специалистов

2.1. Ведущая группа должностей

Заместитель главы администрации Пикшикского сельского поселения

2.2. Старшая группа должностей

Главный специалист-эксперт

2.3. Младшая группа должностей

Ведущий специалист-эксперт

Специалист-эксперт